

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Randers Gulvservice A/S

Skyttegade 2, 8940 Randers SV

CVR-nr. 33 04 15 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Kenneth Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Gulvservice A/S Skyttegade 2 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 33 04 15 94
	Stiftet: 21. juni 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Østergård Christensen, Formand Thomas Tovgaard Kenneth Knudsen
Direktion	Kenneth Knudsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Kenneth Knudsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at udøve servicevirksomhed indenfor gulvbehandling samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.432 t.kr. mod 4.211 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -786 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Vi gør opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Selskabet havde ved udgangen af regnskabsåret er begrænset likviditetsberedskab, ligesom det foreløbige perioderesultat for januar til april 2024 udviser et underskud.

Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2024 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes, samt at den løbende drift genererer likviditet til dækning af likviditetsbehovet.

Det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2024, samt at den løbende drift vil generere likviditet til at dække likviditetsbehovet.

Såfremt det mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes eller er tilstrækkelige til den resterende driftsperiode i 2024, vil dette påvirke selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Endvidere skal mellemværende med moderselskabet ikke indfries i 2024.

På den baggrund er selskabets årsrapport aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabet har tabt over halvdelen af aktiekapitalen. I overensstemmelse med selskabsloven har ledelsen vedtaget en plan for retablering af kapitalen. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.431.890	4.211.143
2 Personaleomkostninger	-4.695.422	-3.849.662
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-406.694	-332.868
Resultat før finansielle poster	-670.226	28.613
Andre finansielle indtægter	6.227	252
3 Øvrige finansielle omkostninger	-157.546	-119.620
Resultat før skat	-821.545	-90.755
4 Skat af årets resultat	35.821	11.141
Årets resultat	-785.724	-79.614
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-785.724	-79.614
Disponeret i alt	-785.724	-79.614

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.894.034	1.631.509
Materielle anlægsaktiver i alt	1.894.034	1.631.509
Deposita	32.000	32.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.000	32.000
Anlægsaktiver i alt	1.926.034	1.663.509
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	539.937	433.037
Varebeholdninger i alt	539.937	433.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	751.699	652.219
Andre tilgodehavender	48.000	64.800
Periodeafgrænsningsposter	68.062	104.216
Tilgodehavender i alt	867.761	821.235
Likvide beholdninger	0	213.159
Omsætningsaktiver i alt	1.407.698	1.467.431
Aktiver i alt	3.333.732	3.130.940

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-859.877	-74.153
	Egenkapital i alt	-359.877	425.847
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	31.024
	Hensatte forpligtelser i alt	0	31.024
Gældsforpligtelser			
5	Leasingforpligtelser	1.199.622	1.080.051
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	620.009	589.735
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.819.631	1.669.786
	Kortfristet del af langfristet gæld	274.861	246.816
	Gæld til pengeinstitutter	648.322	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	590.556	260.182
	Anden gæld	360.239	497.285
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.873.978	1.004.283
	Gældsforpligtelser i alt	3.693.609	2.674.069
	Passiver i alt	3.333.732	3.130.940
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.461	500.000	1.005.461
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.614	0	-79.614
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-74.153	0	425.847
Årets overførte overskud eller underskud	0	-785.724	0	-785.724
	500.000	-859.877	0	-359.877

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Selskabet havde ved udgangen af regnskabsåret er begrænset likviditetsberedskab, ligesom det foreløbige perioderesultat for januar til april 2024 udviser et underskud.

Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2024 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes, samt at den løbende drift genererer likviditet til dækning af likviditetsbehovet.

Det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2024, samt at den løbende drift vil generere likviditet til at dække likviditetsbehovet.

Såfremt det mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes eller er tilstrækkelige til den resterende driftsperiode i 2024, vil dette påvirke selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Endvidere skal mellemværende med moderselskabet ikke indfries i 2024.

På den baggrund er selskabets årsrapport aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.162.069	3.424.281
Pensioner	441.456	342.682
Andre omkostninger til social sikring	31.525	27.170
Personaleomkostninger i øvrigt	60.372	55.529
	<u>4.695.422</u>	<u>3.849.662</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.734	10.735
Andre finansielle omkostninger	139.812	108.885
	<u>157.546</u>	<u>119.620</u>
 4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-31.024	-11.141
Regulering af tidligere års skat	-4.797	0
	<u>-35.821</u>	<u>-11.141</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.474.483	1.326.867
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-274.861</u>	<u>-246.816</u>
	<u>1.199.622</u>	<u>1.080.051</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	620.009	589.735
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>620.009</u>	<u>589.735</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en årlig husleje på t.kr. 106. Lejemålet er uopsigeligt fra lejers side indtil 1/1 2026.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Knudsen Holding ApS, CVR-nr. 33042140, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
